
平成 29 年度「空間情報総括監理技術者」資格認定試験合格者 

 
9 月 2 日（土）実施の面接試験に合格された方を発表しております。 

また、全受験者宛てに試験の結果（合否）を郵送にて通知します。 
9 月 20 日（水）を過ぎても試験合否通知書が到着しないときは、空間情報総括監理技術者

資格認定試験事務局に電話にてお問い合わせください。 
（電話：03-5684-3357） 
 
 
 
□ 募集 （6 月 1 日～6 月 30 日） 

◇ 応募者      98 名 
◇ 書類審査による受験資格条件を満たした応募者  86 名（当日 4 名欠席） 

□ 筆記試験 （7 月 22 日実施） 
◇ 筆記試験合格者     24 名 

□ 面接試験 （9 月 2 日実施） 
◇ 面接試験合格者     24 名 

□ 合格者           24 名 
□ 合格率（対応募者数）        24.4％ 
 
 
 
 

受験番号 氏 名  

 

受験番号 氏 名 

17-002 

17-006 

17-014 

17-018 

17-023 

17-026 

17-027 

17-029 

17-030 

17-036 

17-040 

17-047 

古川晃正 

生熊亜紀子 

小松崎弘道 

江口友章 

佐竹次郎 

那須裕司 

 柴山卓史 

八代 健 

石和直樹 

三石英史 

三浦博之 

平松孝晋 

17-048 

17-051 

17-053 

17-060 

17-063 

17-064 

17-074 

17-079 

17-086 

17-090 

17-097 

   17-098 

美土路哲也 

駒井拓也 

平井 仁 

山下 智 

鈴木 肇 

山田秀之 

 𠮷𠮷見晋吾 

大西正道 

高木博康 

小林雅弘 

 水島裕幸 

小田三千夫 


